 Kraków, dnia 23.02.2023r.
ZZP-271-8-5/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 4
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-5/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 22.02.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Pakiety 1, poz. 26,48-49, 52-54,59,69-70,73

Czy zamawiający wydzieli poz. 26,48-49, 52-54,59,69-70,73 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2 

Pakiet 1, poz. 48-49

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
Czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów.

Zamawiający dopuszcza opakowanie papier-folia.

Pytanie nr 3 

Pakiet 1, poz. 59

Czy zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą 50/60 ml?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie nr 4
Pakiet 1, poz. 69

Czy zamawiający dopuści dren ok. 90 cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 5 

Pakiet II, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 6 

Pakiet II, poz. 1

Czy zamawiający dopuści dren o dł. 150 cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 7
Pakiet II, poz. 1

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów.
Pytanie nr 8
Pakiet III

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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